別記様式第１号
年　　月　　日
　嘉島町長　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

嘉島町電子入札システム利用届

　　嘉島町が実施する電子入札案件について、嘉島町電子入札システムにより参加したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	ＩＣカードの名義人役職名

	ＩＣカードの名義人氏名

	ＩＣカードの登録予定枚数
	枚

別記様式第２号
令和　　　年　　月　　日
　嘉島町長　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

嘉島町電子入札システムＩＣカード登録状況報告書

　　嘉島町電子入札システムの利用者登録について、次のとおりＩＣカードを登録（更新・失効）したので届け出ます。
	電子認証事業者名

	ＩＣカードの
名義人役職名
及び氏名

	証明書シリアル番号

	証明書有効期限

	登録（更新・失効）日

	登録（更新・失効）の
区　　　　　　　　分
	登録
更新
失効
	登録
更新
失効
	登録
更新
失効

注）嘉島町電子入札システム利用者登録画面の利用者情報を印刷した用紙を添付してください。

別記様式第３号
年　　月　　日
　嘉島町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

嘉島町電子入札システム紙入札移行承認願
[bookmark: _GoBack]
　　下記の電子入札案件について、紙入札に移行したいので、承認をお願いします。

記

１　案件名

２　紙入札に移行する理由

３　移行時期

　　　・当初から

　　　・手続きの途中から（電子入札にシステムで終了した手続きについて記入すること）

　　上記について、承認します。
　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　嘉島町長　　　　　　　　　　　㊞

別記様式第４号
年　　月　　日
　嘉島町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

嘉島町電子入札システム紙入札参加承認願

　　下記の理由により、当分の間、嘉島町が実施する電子入札案件について、紙入札により参加したいので、承認をお願いします。

記
１　電子入札システムを利用できない理由

２　電子入札に対応するための整備状況
　　・パソコン　　　　　（　整備済　・　　　　　年　　月までに整備予定）
　　・インターネット環境（　整備済　・　　　　　年　　月までに整備予定）
　　・ＩＣカード　　　　（　整備済　・　　　　　年　　月までに整備予定）

　　上記について、承認します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様

嘉島町長　　　　　　　　　　　㊞

注）特別な理由がなく、上記整備予定時期を過ぎても電子入札システムを利用できない場合は、電子入札案件への参加ができなくなる場合があります。